disc. 25. num. 14. & 13.**
- Secus si per dominum fundi superioris factum sit ad proprium usum ibidem num. 12.**
- Servitus aqua non inducitur ex naturali cursu & facultate, disc. 26. num. 5.**
- Ad hoc ut opus manufactum indicet servitutem quid requiratur, ibidem n. 6. 7. & 8.**
- SILENTIVM**
- Patientia, vel silentium etiam spatio mille annorum nihil operatur in facultavis, d. 34. n. 4.**
- Ljmita nisi procedat aliquid cum acquiescentia, vel alio actu aequipollenti, ibid. num. 5.**
- De Servitus.*
- SOCIETAS**
- Officii in transmutatione persona requirit consensum expressum cessionari, seu de cuius periculi interesse agitur, disc. 59. num. 1. & 3.**
- Vide Consensus.*
- SOCIVS**
- In re communali non potest impetrare usum licitum, disc. 15. num. 2. & quare num. 3.**
- Non communicat alio socio, quod habuit jure civico, disc. 40. num. 9.**
- Amplie, num. 9. ibid.*
- Vide Vicinus.*
- SOCITAT**
- Qui capit aliena animalia ad socitatem apponere dicitur solum propriam industriam & custodiad, disc. 40. num. 7.**
- SOLARIUM**
- Possidens eiusdem domus plura solaria, seu appartamenta, an dicatur habere consortium, disc. 10. num. 8.**
- Possidentes duo eamdem domus per solaria, seu appartamenta, quale dominium in utroque adesse, seu habere dicantur, d. 70. n. 40. & 42.**
- SOLEMNITAS**
- Statutaria à muliere, vel minore non est servanda quando disponitur, vel contrahatur principaliter favore Ecclesia pro salute animæ, disc. 83. n. 12.**
- Secus si contrahatur, vel Ecclesia considerata tanquam privata, ibidem n. 15.**
- SOLUTIO**
- Legitima, vel alterius debiti distributa in vitalitiam præstationem an dicatur fieri de sorte, vel de fructibus, disc. 58. num. 8.**
- SPATIUM**
- Modicum in ædificando publico ornatus & aeris salubritati non consideratur, disc. 5. n. 16.**
- Duorum pedum juxta l. fin. ff. fin. regund. in quibus ædificii disponat, disc. 15. num. 7.**
- Spatum duodecim pedum ex Constitutione Zenonianæ, in quibus procedat, ibidem n. 8.**
- In Monasteriis monialium inter se non intrat spatium cannarum, disc. 18 num. 7.**
- Secus inter Monasteria & Conventus virorum, ibidem num. 8.**
- Ratio differentia, ibidem num. 9.*
- Vid. Ædificare.*
- SPECIES**
- Ex magis & minus non variatur, disc. 19. n. 14.**
- De specie ad speciem in materia servitutis non sit extensio, disc. 27. num. 3.**
- SPOLIUM**
- Nemo potest de facto jure suo, vel possessione spoliari, disc. 5. num. 24. & 26.**
- STATUA**
- Inventa in fundo, in quem quis habet usumfrustum ad eum, vel ad proprietarium an spectet, disc. 47. num. 5.**
- STATUTUM**
- Non afficit ex defectu potestatis decernens contra ius, disc. 41. num. 7.**
- In statu ecclesiastico à subditis, tam de jure communi, quam ob Egidianam confici non potest, ibidem num. 8. ratio num. 9.**
- Confici non valet super interesse particulari, vel singulorum dissentiente minore civium parte, de cuius agitur præjudicio ibid. num. 9.**
- Dicitur contra ius, ibidem num. 19.*
- Dicitur continere iniquitatem quando prohibet, quod uni nullum commodum alteri verò damnum causat, ibidem num. 12. & 13. Declaratio, num. 14.**